
 

 

May 2024 bring peace and joy to your life. 
Happy New Year! 

2023 年も格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。 

新年が幸多き年になりますようお祈り申し上げます。 

2024 年も ふじさんめっせ で様々な催物をお楽しみください。 

※ 12 月 28 日(木)から 1 月 4 日(水)まで、駐車場を休業いたします。 

※ エントランスは 12 月 29 日(金)から 1 月 3 日(水)まで 

閉め切りとさせていただきます。 

期間中、空き状況等のお問合せは電話対応のみとなります。 

よろしくお願いいたします。 ☎ 0545-65-6000 

 


